

APB "APRANGA" ALTERNATYVIŲ VEIKLOS RODIKLIŲ DERINIMAS

(tūkst. eurų, jeigu nenurodyta kitaip)

BENDRŲJŲ PAJAMŲ ATASKAITOS DUOMENYS					
	2025 m. I-III ketv.	2024 m. I-III ketv.	2024 m.	2023 m.	2022 m.
A Pajamos	221.320	209.450	292.937	269.696	242.899
B Veiklos pelnas (nuostolis)	16.135	16.271	20.954	21.501	19.869
C Finansinės veiklos sąnaudos	(1.322)	(1.077)	(1.520)	(1.169)	(1.124)
D PELNAS (NUOSTOLIS) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ	14.813	15.194	19.434	20.332	18.745
E Pelnų mokesčio (sąnaudos)	(2.747)	(2.644)	(3.474)	(3.559)	(3.110)
F FINANSINIŲ METŲ PELNAS (NUOSTOLIS)	12.066	12.550	15.960	16.773	15.635

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOS DUOMENYS					
	2025 09 30	2024 09 30	2024 12 31	2023 12 31	2022 12 31
Ilgalaikis turtas	97.772	88.842	92.375	87.590	80.627
G Trumpalaikis turtas	74.411	72.054	72.593	72.435	67.648
H - iš jo Pinigai ir pinigų ekvivalentai	11.635	6.965	18.405	17.665	22.978
I Turtas	172.183	160.896	164.968	160.025	148.275
J Nuosavas kapitalas	65.144	62.938	66.348	63.658	62.367
Ilgalaikiai įsipareigojimai	52.242	49.238	50.825	50.124	45.791
K - iš jų Paskolos	-	-	-	-	-
L Trumpalaikiai įsipareigojimai	54.797	48.720	47.795	46.243	40.117
M - iš jų Paskolos	-	-	-	-	-
Nuosavas kapitalas ir įsipareigojimai	172.183	160.896	164.968	160.025	148.275

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITOS DUOMENYS					
	2025 m. I-III ketv.	2024 m. I-III ketv.	2024 m.	2023 m.	2022 m.
N Nusidėvėjimas ir amortizacija	15.973	14.925	20.503	19.427	19.037
O Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimai	(9.319)	(7.921)	(12.038)	(12.381)	(4.458)
P Įplaukos, gautos perleidus ilgalaikį materialųjį turtą	1.441	831	958	2.640	1.763

KITI FINANSINIŲ ATASKAITŲ DUOMENYS					
	2025 m. I-III ketv.	2024 m. I-III ketv.	2024 m.	2023 m.	2022 m.
Q APB Apranga akcijų skaičius, vnt.	55.291.960	55.291.960	55.291.960	55.291.960	55.291.960
R Akcijos rinkos kaina atitinkamo ataskaitinio laikotarpio pabaigai, eurai	2,99	2,82	2,93	2,66	2,16
S Dividendai	nd	nd	13.270	13.270	15.482

ALTERNATYVŲ VEIKLOS RODIKLIAI					
	2025 m. I-III ketv.	2024 m. I-III ketv.	2024 m.	2023 m.	2022 m.
T EBITDA [D-C+N]	32.108	31.196	41.457	40.928	38.906
EBITDA pelningumas, % [T/A]	14,5%	14,9%	14,2%	15,2%	16,0%
Veiklos pelnas (EBIT) [B]	16.135	16.271	20.954	21.501	19.869
Veiklos pelningumas, % [B/A]	7,3%	7,8%	7,2%	8,0%	8,2%
Grynosios investicijos [-1*(O+P)]	7.878	7.090	11.080	9.741	2.695
U Grynoji skola [K+M-H]	(11.635)	(6.965)	(18.405)	(17.665)	(22.978)
Grynosios skolos ir nuosavybės santykis, % [U/J]	-17,9%	-11,1%	-27,7%	-27,7%	-36,8%
V Vienai akcijai tenkantis pelnas (EPS), eurai [F*1000/Q]	0,22	0,23	0,29	0,30	0,28
Akcijos kainos ir pelno vienai akcijai santykis (P/E) [R/V]	14	12	10	9	8
Dividendų mokėjimo koeficientas, % [S/F]	nd	nd	83%	79%	99%
Nuosavybės grąža (ROE), % [F/J]*	23,8%	25,9%	24,1%	26,3%	25,1%
Turto grąža (ROA), % [F/I]*	9,0%	10,1%	9,7%	10,5%	10,5%
Likvidumo koeficientas [G/L]	1,4	1,5	1,5	1,6	1,7

*Rodikliai apskaičiuoti remiantis paskutinių 12 mėnesių duomenimis.